各 位 平 成17年 5月17日

丸八倉庫株式会社会 社 名
コード番号 9313
問 合 せ 先 常務取締役総合企画部長

立川　彰
Ｔ Ｅ Ｌ (     )03 5620－0809

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成17年 1月24日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正し
ます。

記

1． ( 平成16年12月 1日 ～ 平成17年 5月31日 )17年11月期中間業績予想数値の修正
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前回発表予想（A）

（             発表）        2,990         285         145平成17年 1月24日

       3,118         465         243今回修正予想（B）

         128         180          98増減額（B-A）

   104.2    163.1    167.5増減率

       1,745          68          27前期(平成16年11月期中間)実績

2． ( 平成16年12月 1日 ～ 平成17年 5月31日 )17年11月期中間連結業績予想数値の修正
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前回発表予想（A）

（             発表）        3,390         330         170平成17年 1月24日

       3,515         501         295今回修正予想（B）

         125         171         125増減額（B-A）

   103.6    151.8    173.5増減率

       2,308         161          74前期(平成16年11月期中間)実績

( 平成16年12月 1日 ～ 平成17年11月30日 )3．17年11月期通期業績予想数値の修正
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前回発表予想（A）

（             発表）平成17年 1月24日

今回修正予想（B）

増減額（B-A）

増減率

前期(平成16年11月期)実績

(参考)1株当たり予想当期純利益(通期) 円 銭

4．17年11月期連結業績予想数値の修正（ 平成16年12月 1日 ～ 平成17年11月30日 )
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

（              発表）
前回発表予想（A）

平成 17年 1月24日

今回修正予想（B）

増減額（B-A）

増減率

前期(平成 16年11月期)実績

(参考)1株当たり予想当期純利益(通期) 円 銭

5．理 由

１）経常利益(単独・連結)の増益要因
　イ．今上期に完売した小石川マンション事業において、業務委託手数料等の諸経費が当初の予算を
　　  ６６百万円下回った。
　ロ．今上期に倉庫の修繕を計画していたが、工事内容について仔細な検討に時間を要したため工事
　　  着工・完了が下期にずれこんだ。このため上期に計上していた修繕費が９４百万円減少する見
　　　込みである。
　ハ．上記要因により単独経常利益、当期純利益が１８０百万円、９８百万円期初予想に比べ各々増
　　　額見込みである。
　ニ．また連結業績についても経常利益、当期純利益が１７１百万円、１２５百万円期初予想に比べ
　　　各々増額見込みである。

２）当期純利益(単独・連結)の増益要因
　イ．上記経常利益の増益要因によって増加したもの。

なお下期につきましては現在予算策定中であり、通期予想については期初に公表しております数字を
変更しておりません。７月に予定しております平成17年11月期中間期決算公表の際に発表する予定で
す。

以  上